JVC SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME,CNPJ 

26.666.227/0001-64. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE PNEUS 4X4, COM GRADE ARADORA DE 
14 DISCOS DESTINADO AO CORTE DE TERRA NA ZONA RURAL DO 
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 208.000,00 (duzentos e oito mil reais). 

PRAZO: 31/12/2026 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 07 de janeiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional

[...]

HERTZ ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA,CNPJ 

18.879.194/0001-02. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM PRESTAR SERVIÇOS DE ALUGUEL DE ESTRUTURA PARA  REALIZAÇÃO  
DE  EVENTOS/FESTIVIDADES   DO  MUNICÍPIO  DE CATINGUEIRA/PB. 

VALOR GLOBAL: 767.035,53 (Setecentos e Sessenta e Sete Mil e Trinta e 

Cinco reais e Cinquenta e Três Centavos). 

PRAZO: 07/01/2027 

Data da assinatura; 

Catingueira - PB, 07 de janeiro de 2026. 
Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

08 

ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: 1 

mesa dmx 512, 1 racks de energia, 16 par led rgbwa+uv optipar–

[...]

com 16 graves e 16 médio, gerador independente, uma 

mesa digital 32 canais, monitor capaz de atender bandas 

musicais de renome regional, despesa de 

condutor e abastecimento incluso. 

DIA 

F-4000 

20 

4.000,00 

80.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 767.035,53 (Setecentos e Sessenta e Sete Mil e Trinta e Cinco reais e 

Cinquenta e Três Centavos). 
PRAZO: 07/01/2027 
Data da assinatura; 
Catingueira - PB, 07 de janeiro de 2026. 

Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Constitucional